ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ПРОФЕССИОНАЛЬНОЕ
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ЯМАЛО-НЕНЕЦКОГО АВТОНОМНОГО ОКРУГА

«НОВОУРЕНГОЙСКИЙ МНОГОПРОФИЛЬНЫЙ КОЛЛЕДЖ»

ПРИКАЗ

04 мая 2023г.                                                                                       № 391

Об установлении размера оплаты стоимости обучения

В связи с организацией работы по подготовке к новому 2023-2024 учебному
году, п р и к а з ы в а ю:

1. Утвердить с 01.09.2023г. размер оплаты стоимости обучения на 2023-2024

учебный год для обучающихся первого курса (Приложение 1).
2. Заместителю директора по УМР (Стрелецкая О.В.) руководствоваться

данным приказом при организации образовательного процесса по реализации
программ среднего профессионального образования.

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор                                                                     А.С. Шелякин

C=RU, OU="Алексей ",

O=Сергеевич, CN="

Шелякин ",

E=info@nurmk.ru

2023.05.05 15:35:39+05'00'

Приложение №1 к приказу № 391

от «_04_» _мая_2023г.

Очная форма обучения
(набор 2023-2024 учебного года)

№ Специальность Стоимость обучения
(в год)

1.  09.02.06 Сетевое и системное администрирование 130 000 руб.
2.  54.02.01 Дизайн (по отраслям) 90 000 руб.

Заочная форма обучения
(набор 2023-2024 учебного года)

№ Специальность Стоимость обучения
(в год)

1.  21.02.01 Разработка и эксплуатация нефтяных и газовых
месторождений

80 000 руб.

2.  44.02.01 Дошкольное образование 48 000 руб.
3.  40.02.01 Право и организация социального обеспечения 60 000 руб.